A
D
B
E
C
BACKHOE; PELLE RÉTRO; HECKBAGGER; RETROEXCAVADORA.RETROESCAVATORE BHM - BHSM
DOTAZIONI STANDARD
I Piedi stabilizzatori idraulici indipendenti con valvola di blocco; I Articolazioni principali dotate di perni e boccole in

MODELLO CODICE LARGHEZZA
BENNA
PESO MASSA
TRATTORE
STRAPPO
 BENNA
STRAPPO
BRACCIO
POTENZA MISURE DI LAVORO
cm kg kg kgf kgf cv cm
A B C D E
BHM 95 M1.Z5.BHM1 29 250    750 150 1.100 18/45 169 95 220 230 180
BHM 195 M1.Z5.BHM2 29 550 1.500 250 1.500 45/70 210 195 310 295 240
BHSM 95 M1.Z5.BHSM1 29 270    750 150 1.100 18/45 169 95 220 230 180
BHSM 195 M1.Z5.BHSM2 29 570 1.500 250 1.500 45/70 210 195 310 295 240
BX.04.200 Benna 20 cm (BHM 95-BHSM 95); Bucket, Benne; Greifer; Cucharón de pala mecánica.
BX.04.400 Benna 40 cm (BHM 95-BHSM 95)
BX.04.500 Benna 50 cm (BHM 95-BHSM 95)
BX.04.650 Benna 65 cm (BHM 95-BHSM 95)
BX.03.200 Benna 20 cm (BHM 195-BHSM 195)
BX.03.400 Benna 40 cm (BHM 195-BHSM 195)
BX.03.500 Benna 50 cm (BHM 195-BHSM 195)
BX.03.650 Benna 65 cm (BHM 195-BHSM 195)
GI
EM
M
E